Flachen und Volumenberechnungen

Bauvorhaben:

Bauherr:
Bezeichnung:

Wohnung 1.0G links

Anderlohrstralle 6, 91054 Erlangen
1. Obergeschoss

Architekt Dipl.-Ing. Michael Pollak

Pfarrstralle 14
91054 Erlangen

Uberbaute Fliche in m*: 123,18
Nr. |Raumbezeichnung Malde m?2 Zu berechnende Flache (m?)
2.1 |Flur aus CAD 5,31 5,31
2.2 |Abstellkammer aus CAD 1,01 1,01
2.3 |Bad aus CAD 4,85 4,85
2.4 |Kiche aus CAD 12,30 12,30
2.5 |Schlafzimmer aus CAD 15,00 15,00
2.6 |Wohnzimmer aus CAD 19,37 19,37
2.7 |Balkon (50%) aus CAD 4,85 2,43
2.8
2.9
2.10
2.1
2.1
Grundflichensumme (bei FertigmaR) 62,69 60,27
bei RohbaumaR abziiglich 3% 0,00 0,00
Grundflichensumme (bei RohbaumaR)
abzlglich bis 10%
Anrechenbare Wohnflache 0,00 0,00
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